ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ATLANTICO

Periodo:

enero - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD

Municipio | Depto

Puertos

10,000

35.05%| 56.95%

8%

20,000

31.72%] 60.28%

8%

50,000

19.17%| 72.83%

8%

100,000

19.17%| 72.83%

8%

+100,000

19.17%| 72.83%

8%

Municipio

PONEDERA

Campo

MERECUMBE

Total

SABANALARGA

BULLERENGUE

Total

Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

Total

ATLANTICO

PONEDERA
SABANALARGA
PUERTOS

Tipo Contrato

E&P

E&P

MUNICIPIO
PRODUCTOR

3.959.740
43.524
28.971

4.032.234

63.415.837
16.747.603
80.163.441
84.195.675

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: ATLANTICO| [PESOS/USS: $3.491,32 COCORNA 7,580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
. CARNICERIAS 14,500
MES: enero| [poRCENTAJE DE | ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
SSIN-1 G B 52.055 294,60 98,53 5,69 4,8564  6,4000 6.433.871
QB 572 3,24 1,08 0,06 4,8564  6,4000 70.718
0 B 35 1,14 0,38 0,02 41,7749  8,0000 47.072
298,98 100,00 6.551.662
SSIN-1 G B 767.225 4.341,97 89,07 83,93 52770  6,4000 103.039.428
0 B 16.512 532,64 10,93 10,30 51,8033  8,0000 27.211.869
4.874,61 100,00 130.251.297
5.173,59 100,00 136.802.958
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
136.802.958 0 136.802.958
4.032.234 0 4.032.234 Carlos Diego Martinez Morales
80.163.441 0 80.163.441
10917 27 0 10917 27 Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

PUERTOS

903.792
9.934
6.612

920.339

14.474.371

3.822.563
18.296.934
19.217.272



